

合意単価

令和6年3月28日に締結した 令和5年度 上平治川山腹工事（ゼロ国債）
における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価では
なく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年4月19日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
山腹工		式	1.0		104,606,000
治山土工		式	1.0		10,455,000
掘削工		式	1.0		7,714,002
礫質土斜面掘削（土砂）		m3	6,702.0	1,151	7,714,002
盛土工		式	1.0		2,741,875
盛土工（発生土）		m3	2,675.0	1,025	2,741,875
山腹基礎工		式	1.0		80,402,000
水路工		式	1.0		2,107,004
山腹水路工A	コルゲートフリュームA350	m	4.8	14,070	67,536
山腹水路工B	コルゲートフリュームA350	m	46.9	17,720	831,068
水路止工		基	4.0	155,200	620,800
水路受工	内体積0.8m3超え1.0m3以下	基	4.0	146,900	587,600
法枠工		式	1.0		78,295,720
簡易法枠工	長距離圧送	m2	4,178.0	18,740	78,295,720
山腹緑化工		式	1.0		7,026,000
筋工		式	1.0		7,026,186
丸太筋工	3段積	m	218.0	3,877	845,186
かご枠筋工	3段積	m	175.0	35,320	6,181,000
伏工		式	1.0		6,723,000
植生ネット伏工		m2	2,355.0	2,855	6,723,525
直接工事費		式	1.0		104,606,000
共通仮設費計		式	1.0		10,717,000
共通仮設費（積上げ分計）		式	1.0		0
共通仮設費（率計上）		式	1.0		10,717,000
純工事費		式	1.0		115,323,000
現場管理費		式	1.0		30,129,000
工事原価		式	1.0		145,452,000
一般管理費等		式	1.0		23,548,000
一般管理費等計		式	1.0		23,548,000
工事価格		式	1.0		169,000,000
消費税相当額		式	1.0		16,900,000
請負金額		式	1.0		185,900,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。